АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _17 октября 2012 года                                                                                            № __2641______
О внесении изменений в постановление

 администрации города от 28.04.2011 № 827

1. Внести в постановление администрации города от 28.04.2011 №827 « Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города Югорска» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

а) строку 4 таблицы после слов «главный инженер» дополнить словами «главный эксперт»;

б) абзац 1 после слов «главный инженер» дополнить словами «главный эксперт».

1.2.Дополнить постановление пунктом 8.1 следующего содержания: «8.1.Распространить с 01.01.2013 действие настоящего постановления на работников муниципального казенного учреждения «Транспортно-хозяйственный участок», занимающих должности руководителей, специалистов, технических исполнителей».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации города Югорска                                                                        М.И. Бодак

«В регистр»